
　　　　　　　展示会期間変更のお知らせ

取引先各位

拝啓 盛夏の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

7 月に出展を予定しておりました以下の展示会について、

主催事務局より期間変更が発表されましたのでご案内致します。

------------------------------------------------------------

「第 15 回　国際雑貨 EXPO　夏」

当初予定日：2020 年 7 月 8 日 ( 水 ) ～ 10 日 ( 金 )

開催地：東京ビッグサイト

＜変更後の日程＞

開催日：2020 年 9 月 2 日（水）～ 4 日（金）

開催地：東京ビッグサイト（変更なし）

------------------------------------------------------------

ご来場を予定されていたお客様には大変ご迷惑お掛け致しますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新商品を準備して、皆様のご来場を心待ちにしております。

          敬具

      　　　　株式会社日東


